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Zastępca szefa BBN dla PAP: wypowiedzi szefa SKW - prowokacyjne

Za prowokacyjne należy uznać wypowiedzi szefa SKW Piotra Bączka sugerujące, że
prezydenccy ministrowie działają na rzecz opozycji - powiedział zastępca szefa BBN Dariusz
Gwizdała. Podkreślił, że prezydent ani Biuro nie mają żadnych informacji podważających
wiarygodność gen. J.Kraszewskiego.

Szef SKW Piotr Bączek zapewnił we wtorek, że postępowanie kontrolne prowadzone wobec dyrektora
departamentu zwierzchnictwa nad siłami zbrojnymi BBN gen. bryg. Jarosława Kraszewskiego jest zgodne z
wszelkimi przepisami. Ocenił, że prezydenccy ministrowie swoimi wypowiedziami próbują wpłynąć na ten proces.

"Jeżeli chodzi o medialne wypowiedzi szefa SKW pana Piotra Bączka, to chciałbym odwołać się do starej zasady:
im mniej słychać o działaniach służb specjalnych, to oznacza, że tym lepiej pracują. Nie jest w dobrym tonie, że
szef służby publicznie ocenia wypowiedzi prezydenckich ministrów" - powiedział PAP Gwizdała.

W jego ocenie "za prowokacyjne należy uznać wypowiedzi szefa SKW sugerujące, że prezydenccy ministrowie
działają na rzecz opozycji". "Nie rozumiem sytuacji, w której prezydent apeluje o poprawę relacji na linii MON-
BBN, minister obrony Antoni Macierewicz zapewnia o pełnym szacunku dla prezydenta, a następnego dnia szef
SKW wypowiada się o prezydenckich ministrach ustawiając ich w jednym rzędzie z opozycją. Takie słowa nie
budują atmosfery sprzyjającej porozumieniu" - dodał zastępca szefa BBN.

"Zaprzeczamy pojawiającym się w mediach informacjom, jakoby po rozpoczęciu postępowania sprawdzającego
wobec gen. Kraszewskiego szef MON bądź szef SKW zwracali się do prezydenta w celu przekazania jakichkolwiek
informacji w tej sprawie. Jedyne, co otrzymaliśmy, to lakoniczne pismo z SKW informujące o wszczęciu
postępowania. To dla nas sytuacja nie do zaakceptowania" - oświadczył Gwizdała. "Na dzień dzisiejszy ani
prezydent, ani BBN nie mają jakichkolwiek informacji mogących podważyć wiarygodność gen. Kraszewskiego" -
podkreślił.
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